
Podmínky akce „Dobráci, děkujem“ 

 

1. Pořadatelem akce „Dobráci, děkujem" je Plzeňský Prazdroj, a.s., se sídlem na adrese 

U Prazdroje 64/7, PSČ: 301 00, Plzeň, IČ: 453 57 366, zapsaná v OR vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 227 (dále jen „pořadatel“). 

 

2. Účastníkem akce (nominujícím) se může stát fyzická osoba s doručovací adresou na 

území České republiky, s minimálním věkem 18 let, která akceptuje tato pravidla akce. 

Akce se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním nebo obdobném poměru k 

pořadateli a společnostem, které se podílejí na přípravě a organizaci akce. 

 

3. Zúčastnit se akce je možné v období od 22. 4. 2020 od 16:00 do 10. 05. 2020 do 23:59 

(poslední nominace, která bude zařazena do akce, může být vložena nejpozději v 

23:59:59). Akce probíhá na webové stránce na adrese www.dobracidekujem.cz. 

Účastník se do akce zapojí vložením nominace sboru dobrovolných hasičů na webu 

www.dobracidekujem.cz. Nominace musí obsahovat název sboru dobrovolných hasičů 

(dále jen „sbor“), obec, ve které sbor působí, a text poděkování sboru. Zapojením se do 

akce souhlasí účastník s podmínkami této akce. Zapojením se do akce souhlasí účastník 

s uveřejněním textu poděkování sboru, ev. společně se svým jménem, datem zaslání 

nominace, a názvem sboru, na webové stránce akce www.dobracidekujem.cz. V případě 

poskytnutí fotografie pro účel nominace uděluje účastník bez výhrad a bezúplatně 

souhlas s využitím poskytnuté fotografie, přičemž v plném rozsahu zodpovídá za 

zhotovenou fotografii a její obsah a snášíte případné nároky třetích stran (např. 

zveřejnění podobizen, autorská práva k fotografii). 

 

4. Nominace nesmí obsahovat žádné vulgarismy, nevhodné fotografie, ani slovní útoky na 

pořadatele nebo nominované a nesmí odporovat dobrým mravům. Příspěvek musí být 

napsaný v českém jazyce a být zcela originálního původu od účastníka. Pokud i přesto 

účastník akce poruší jakákoli práva a povinnosti (zejména autorská a související), 

nenese pořadatel za toto porušení žádnou odpovědnost. Pokud by pořadateli v této 

souvislosti vznikla jakákoli újma, je účastník povinen ji pořadateli do 10 pracovních dní 

ode dne doručení výzvy uhradit.  

http://www.dobracidekujem.cz/
http://www.dobracidekujem.cz/


 

5. Účasti v akci se nelze domáhat soudní cestou. Bude-li mít pořadatel oprávněné 

podezření, že účastník nebo jiná osoba jedná podvodně, nepoctivě, nekale, nebo je její 

jednání v rozporu s dobrými mravy nebo těmito pravidly, nebo pokud k takovému 

jednání dojde, bude účastník, případně i nominovaný sbor, ze soutěže vyloučen. 

Rozhodnutí pořadatele je konečné. 

 

6. Sbor, který lze nominovat, musí být aktivní a registrovaný u Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska nejpozději k datu 22. 4. 2020. 

 

7. Po skončení akce obdrží každý platně nominovaný sbor až do vyčerpání zásob odměny 

(tzn. sbor musí být nominován před vyčerpáním zásob odměny) jeden sud hasičského 

speciálu Kozla (dále jen „odměna“). Odměna nezahrnuje vratný obal, resp. jeho cenu. 

Sbory budou odměňovány chronologicky podle data a času nominace. V případě vícera 

nominací jednoho sboru je platná časově první nominace, splňující všechny podmínky 

pro nominace, a k dalším nominacím se již pro účely získání odměny nepřihlíží. Každý 

nominovaný sbor může obdržet maximálně jednu odměnu. 

 

8. Sbor bude o odměně informován do 30 pracovních dní ode dne skončení akce. Sudy 

budou předány v průběhu měsíce června a července 2020. Předání proběhne 

prostřednictvím distribučních center, kde si sbory mohou odměnu na své náklady 

vyzvednout. O možných místech a způsobu vyzvednutí odměny budou sbory 

informovány při oznámení toho, že daný sbor získal odměnu v této akci. Nevyzvedne-

li si sbor odměnu do konce července 2020, nárok na odměnu (vyzvednutí sudu) mu 

zaniká. Při vyzvednutí odměny bude sbor muset uhradit zálohu na vratný obal, který 

není součástí odměny. 

 

9. Na odměnu nevzniká právní nárok a nelze ji vymáhat soudní cestou. Odměnu není 

možné směnit za finanční hotovost, ani požadovat vydání jiné odměny, než pořadatel 

stanovil. 

10. V případě důvodného podezření z podvodu, zneužití a/nebo chyby týkající se řádného 

provozování akce, si pořadatel vyhrazuje právo ji ukončit či pozastavit, pozměnit tyto 

podmínky, prohlásit oznámení zaslaná sborům za neplatná nebo bez oznámení a 

jakékoli náhrady zablokovat účast osobám, které se účastní soutěže v rozporu s dobrými 

mravy. Rozhodnutí pořadatele je konečné. 



 

11.  Pořadatel neodpovídá za to, že účastník uvedl nesprávné údaje a pořadatel není povinen 

si vyhledávat správné údaje o nominovaném sboru. Pořadatel neodpovídá ani za jiné 

důvody, kvůli kterým sbor neobdržel odměnu, pokud tyto důvody nespočívají na straně 

pořadatele. 

 

12. Zasláním příspěvku do akce účastníci přijímají veškeré její podmínky. Rozhodnutí 

pořadatele o všech otázkách, týkajících se akce, je konečné. Pravidla akce budou 

dostupná online během akce a do 30 dní od konce akce. Pořadatel si vyhrazuje právo 

kdykoliv jednostranně změnit pravidla této akce, případně akci bez dalšího uvedení 

důvodu ukončit, a to vše i bez předchozího upozornění, přičemž jeho rozhodnutí je 

účinné okamžikem zveřejnění. 

 

13. Správcem osobních údajů je pořadatel, pořadatel pověřil zpracováním osobních údajů 

zpracovatele (technický realizátor a web agentura): TRIAD Advertising, s.r.o., IČ: 

24285358, sídlem Na Bojišti 1473/18, 120 00 Praha 2. 

S osobními údaji účastníků se bude zacházet ve smyslu příslušných právních předpisů 

na ochranu osobních údajů. 

Poskytnutí osobních údajů pro účely této akce  a souhlas s uvedeným způsobem 

zpracování osobních údajů je podmínkou pro účast. 

Účastník akce zapojením se do akce dobrovolně poskytuje pořadateli osobní údaje na 

dobu potřebnou pro realizaci akce, zveřejnění své nominace a textu poděkování včetně 

případně poskytnuté fotografie, určení výherců – odměněných sborů a uděluje svůj 

souhlas se zpracováním svých osobních údajů: jméno, příjmení, telefon, e-mail, 

fotografie, které poskytne v rámci soutěže pořadateli. Správce bude uchovávat údaje 

získané a zpracované pro výše uvedené účely nejdéle po dobu 3 roků; po uplynutí 

uvedeného období může dojít k využití údajů jejich setrváním na již zveřejněných 

propagačních dokumentačních materiálech a nosičích, které jsou veřejně šířeny tiskem 

či elektronicky. 

Účastník je tímto informován, že pořadatel, technický realizátor a web agentura může 

osobní údaje účastníka zaznamenávat na nosiče informací nebo do informačního 

systému. 

Účastník, který poskytl své osobní údaje, zodpovídá za to, že poskytnuté osobní údaje 

jsou správné, úplné, aktuální a pravdivé. Pořadatel tímto poučuje účastníka, že 



poskytnutí požadovaných osobních údajů účastníka je dobrovolné a účastník může 

kdykoliv svobodně písemně namítat proti jejich poskytování a využívání, jakož i tento 

svůj souhlas odvolat na adrese: hele@triad.cz nebo u pověřence: 

personaldataprotection@eu.asahibeer.com. Odvoláním souhlasu se ukončuje účast 

v této akci. 

Pořadatel účastníka jako Subjekt údajů tímto informuje o zpracování osobních údajů ve 

smyslu platného zákona o zpracování osobních údajů a obecného nařízení EU 2016/679 

o ochraně osobních údajů (dále jen jako „Nařízení“).  

Pořadatel informuje, že za podmínek stanovených Zákonem a Nařízením, má účastník 

vůči pořadateli: 

a. právo na přístup ke svým osobním údajům; 

b. právo na opravu nepřesných osobních údajů; 

c. právo na výmaz svých osobních údajů; 

d. právo na to, aby pořadatel omezil zpracování osobních údajů v případě, že: 

i. popírá přesnost osobních údajů, a to na dobu potřebnou k tomu, aby 

správce mohl přesnost osobních údajů ověřit; 

ii. zpracování je protiprávní a účastník odmítá výmaz osobních údajů a žádá 

místo toho o omezení jejich použití; 

iii. pořadatel již osobní údaje nepotřebuje pro účely zpracování, ale účastník 

je požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků; 

iv. účastník vznesl námitku proti zpracování podle čl. 21 odst. 1 Nařízení, 

dokud nebude ověřeno, zda oprávněné důvody pořadatele převažují nad 

oprávněnými důvody účastníka; 

e. právo na přenositelnost údajů ve strukturovaném, běžně používaném a strojově 

čitelném formátu; 

f. právo znát povahu automatizovaného zpracování v souvislosti s jeho využitím 

pro rozhodování, jestliže jsou na základě tohoto zpracování činěny úkony nebo 

rozhodnutí, jejichž obsahem je zásah do práv a oprávněných zájmů účastníka; 

g. právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na 

automatizovaném zpracování (viz výše), včetně profilování, které má pro něho 

právní účinky nebo se účastníka obdobným způsobem významně dotýká, pouze 

pokud se však toto rozhodnutí netýká plnění smlouvy mezi účastníkem a 

pořadatelem;  



h. pokud je pravděpodobné, že určitý případ porušení zabezpečení osobních údajů 

bude mít za následek vysoké riziko pro práva a svobody fyzických osob, oznámí 

pořadatel toto porušení bez zbytečného odkladu účastníkovi. 

Za podmínek stanovených nařízením má účastník právo vznést proti zpracování 

osobních údajů na právním základě oprávněného zájmu pořadatele, námitky proti 

profilování a vůči zpracovávání osobních údajů pro účely přímého marketingu. Rovněž 

má právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů České republiky nebo podat 

stížnost u Úřadu na ochranu osobních údajů České republiky se sídlem Pplk. Sochora 

27, Praha 7, PSČ 170 00. 

Za účelem uplatnění svých práv může účastník kontaktovat pověřence na ochranu 

osobních údajů pořadatele na emailové adrese: 

personaldataprotection@eu.asahibeer.com.   

Pokud jde o žádosti účastníka v souvislosti s právem na přístup: 

a. V případě, že chce uplatnit právo na přístup, může tak učinit žádostí 

adresovanou na sídlo pořadatele nebo emailem na adresu pověřence: 

personaldataprotection@eu.asahibeer.com. 

b. Pořadatel na vyžádání poskytne účastníkovi kopii osobních údajů, které 

zpracovává. Za jakékoli další kopie, o které požádáte, můžeme účtovat 

přiměřený poplatek odpovídající administrativním nákladům. Pokud o 

informace požádá elektronickými prostředky, informace se poskytnou v běžně 

používané elektronické podobě, pokud nepožádá o jiný způsob. Při zpracování 

žádosti jsme povinni prověřit totožnost účastníka - žadatele. 

c. Žádosti budou zpracovány bez zbytečného odkladu, nejpozději do 1 měsíce od 

doručení žádosti. V odůvodněných případech (při zohlednění zejména množství 

žádostí a jejich komplexnosti) můžeme tuto lhůtu prodloužit o další 2 měsíce, 

přičemž v takovém případě budeme o prodloužení lhůty a jeho důvodech 

informovat. Informace zásadně poskytujeme bezplatně. Pokud by žádosti byly 

zjevně neopodstatněné nebo nepřiměřené, zejména pro jejich opakující se 

povahu, můžeme požadovat přiměřený poplatek zohledňující administrativní 

náklady na poskytnutí informací, nebo odmítnout jednat na základě žádosti. 

 

 

V Praze dne 22. 04. 2020 

 


